



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017

№ 2027

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 28.02.2012 № 802

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 28.02.2012 № 802 «О городских конкурсах «Лучший дружинник» и «Лучшая дружина» следующие изменения:

1) подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу;

2) в приложении № 1:

а) в разделе 3:

в пункте 3.2:

в абзаце третьем подпункта «а» цифры «10» заменить цифрой «5»;

абзац третий подпункта «в» признать утратившим силу;

в пункте 3.3 слова «по следующим номинациям» заменить словами «по следующей номинации»;

в абзаце третьем пункта 3.4 цифры «10» заменить цифрой «5»;

б) в разделе 6:

в абзаце первом пункта 6.9 слова «денежные премии» заменить словами «денежное поощрение»;

пункт 6.10 изложить в следующей редакции:

«6.10 В конкурсе «Лучшая дружина» присуждается одно призовое место с вручением денежного поощрения в размере 150 000 рублей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города – руководителя аппарата администрации города Ульяновска.

Глава администрации города



А.В.Гаев

0036057

